Nº 187, quarta-feira, 30 de setembro de 201572 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015093000072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO No- 251, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGDOC
nº 15, de 10 de setembro de 2015, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSÉ THIAGO SARAIVA MATOS
DA LUZ, código 57237, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar a servidora MARCELLA DEMBERG SANTOS
E SILVA TITO, código 53229, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
vaga decorrente da dispensa do servidor José Thiago Saraiva Matos
da Luz.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 492, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Ofício nº 86, de 25/9/2015, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, resolve:

1 - Dispensar o servidor LARDONE RODRIGUES REGO
SARMENTO, código 53837, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João
Oreste Dalazen.

2 - Designar o servidor LARDONE RODRIGUES REGO
SARMENTO, código 53837, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro João Oreste Dalazen, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Davi Farias Correia Lima.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 493, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 66, de
29/9/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

Designar a servidora KELLI SILVEIRA DOS SANTOS TIS-
SOT, código 58717, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região-RS, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Maria Helena Mallmann, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Nancy Trindade Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO